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E R E 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
ENTI RREGULLATOR I 

SEKTORIT TË ENERGJISË 
ELEKTRIKE 

Bordi i Komisionereve 

 
 

V E N D I M 
 

Nr.16 Datë 04.02.2008 
 

PËR 

MARRJEN PERKOHESISHT NE PUNE  

 

Në mbështetje të nenit 9, tё Ligjit Nr. 9072, datё 22.05.2003, ”Pёr Sektorin e 

Energjisё Elektrike“ i ndryshuar, Ligjit Nr. 7961, date 12.07.1995, “Kodi i Punes I 

Republikes se Shqiperise” i ndryshuar, neni 12, Vendimit te Kuvendit Nr. 95, date 

30.04.2007, “Per miratimin e struktures dhe organikes se Entit Rregullator te 

Sektorit te Energjise Elektrike (ERE)”,  Bordi i Komisionerёve te ERE-s, në 

mbledhjen e tij të datёs 04.02.2008, pasi shqyrtoi propozimin e paraqitur per 

plotesimin e vendeve te punes me staf perkohesisht, 

 
V E N D O S I : 

 

1. Caktimin e Z. Petrit Ahmeti ne pozicionin Pergjegjes i Sektorit te Monitorimit 

te Tregut ne Drejtorine e Licensimit dhe Monitorimit te Tregut. 

 

2. Caktimin e Z. Adriatik Bego ne pozicionin Specialist ne Sektorin e 

Monitorimit te Tregut ne Drejtorine e Licensimit dhe Monitorimit te Tregut. 

 

3. Autorizohet Kryetari i ERE-s per lidhjen e kontratave te perkohesisht deri ne 

perfundimin e procedurave te marrjes ne pune te personelit teknik te ERE-s 

sipas Ligjit Nr. 8549, date 11.11.1999 “Statusi i nenpunesit Civil” 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  
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E R E 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
ENTI RREGULLATOR I 

SEKTORIT TË ENERGJISË 
ELEKTRIKE 

Bordi i Komisionereve 

Votimi i Bordit të Komisionerëve të ERE-s për, 
 

V E N D I M I N 
 

Nr. 16 Datë 04.02.2008 
 

PËR 

MARRJEN PERKOHESISHT NE PUNE  

 
 

Anёtarёt e Bordit                              Votimi 
 
 

Pro      Kundёr 
 

1. Bujar Nepravishta       ______________ _____________ 
 
 
 

2. Entela Shehaj                    ______________          ______________ 
 
 
 
 
3. Ardian Haçi                       ______________          ______________ 
 
 
 
 

 
 


	V E N D I M
	Nr.16 Datë 04.02.2008
	V E N D O S I :
	Votimi i Bordit të Komisionerëve të ERE-s për,
	V E N D I M I N
	Nr. 16 Datë 04.02.2008
	Anёtarёt e Bordit                              Votimi
	Pro      Kundёr




